
 

 
 

 

 

 

 
 

Toruń, dnia  15-01-2025 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-120/24 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

                Informacja o wyborze najkorzystniejszych  ofert oraz unieważnieniu w części dotyczącej Zadania Nr 3 

w  przetargu nieograniczonym  o wartości powyżej 221 .000 EURO na dostawę sprzętu medycznego z podziałem na 4 

zadania  

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie art. 239 ust. 1 i 253 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zwanej dalej Pzp informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

Zadanie Nr 1 

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

Zadanie Nr 1 – 309 076,71 zł brutto 

Okres gwarancji  : 24 m- ce   

 

Zadanie Nr 2 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

Zadanie Nr 2 – 162 000,00 zł brutto 

Okres gwarancji  : 36 m- cy   

 

Zadanie Nr 3 

Zadanie  unieważnione na podstawie   art. 255 ust. 1 pkt.3) ustawy Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a nie może zwiększyć tej kwoty do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Zadanie Nr 4 

WALMED Sp. z o.o., ul. Ptaków Leśnych 73, 05-500 Jastrzębie  

Zadanie Nr 4 – 96 455,88 zł brutto 

Okres gwarancji  : 24 m- ce   

 

Zgodnie z regulacją art. 264 ust. 1 ustawy  Pzp  umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte  w dniu   28-01-2025r. 

 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta firmy w w/w terminie, celem podpisania umowy.  

 

Numer 

Zadania 

 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena (zł) 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

ocena 

jakości 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

 

 

RAZEM 

Zadanie Nr 1 2 Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1 

02-677 Warszawa  

 

309 076,71 60 
 

30 

 

10 

 

100 

Zadanie Nr 2 3 Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11  

00-633 Warszawa 

 

 

162 000,00 60 

 
30 

 
10 

 

100 

Zadanie Nr 3 4 Medium Pharma Maria 

Ostrowska  

ul. C.K. Norwida 16  

55-002 Kamieniec 

Wrocławski  

 

 

57 078,00 

Zadanie  unieważnione  w oparciu o art. 255 ust. 1 

pkt.3) ustawy Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a nie może 

zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Zadanie Nr 4 1 WALMED Sp. z o.o. 

ul. Ptaków Leśnych 73 

05-500 Jastrzębie  

 

96 455,88 60 

 
30 

 
10 

 

100 

 

 

 



 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie w części dotyczącej Zadania Nr 3: 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania w części dotyczącej Zadania Nr 3: 

Postępowanie zostaje unieważnione w części dotyczącej Zadania Nr 3 na podstawie art. 255 ust. 1 pkt.3) ustawy Pzp  

z 11.09.2019r. (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.), gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Przed otwarciem ofert – w trybie art. 222 ust. 4 ustawy Pzp – Zamawiający udostępnił Wykonawcom na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w tej części  

tj. 13.800,00 zł netto + VAT = 14.904,00 zł brutto. 

Oferta Wykonawcy Medium Pharma Maria Ostrowska  z ceną 57.078,00 zł brutto znacznie przewyższa kwotę, jaką 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia w tej części.  

Kwota, którą Zamawiający dysponuje na realizację zamówienia w Zadaniu Nr 3 odzwierciedla jego aktualne możliwości 

finansowe, a po rozeznaniu ewentualnych możliwości zwiększenia tych środków uznano, że nie jest to możliwe w zakresie do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Z poważaniem  


